様式第1（第9条関係）
提　　案　　書



　新城市長



　都市計画法第２１条の２の規定に基づき、都市計画の決定（変更）について別添書類のとおり提案します。
　なお、提出書類については事実と相違ないことを申し添えます。



年　　月　　日

計画提案者

氏　名　　
（法人又は団体の場合はその名称）

住　所　　
（法人又は団体の場合は主たる事務所の所在地）

連絡先　　






（添付書類）
　１　都市計画の素案
　２　都市計画法第21条の2第3項第2号の同意を得たことを証する書類
　３　計画提案を行うことができる者であることを証する書類


様式第2（第6条・第9条関係）

都市計画の素案

都市計画を定めようとする区域の情報
	位　　　置
	

	区　　　域
	別添区域図のとおり

	面　　　積
	

	現在の都市計画
	




提案内容に関する情報
	都市計画の種類
	

	提案の内容
（都市計画の内容）
	

	提案の理由
	


（注）区域図は、2,500分の1程度の図面を用いること。また、提案区域を赤色
で明確に表示すること。



様式第3（第9条関係）
同　　意　　書

年　　月　　日


　（計画提案者の氏名）様


住所　　

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞


　都市計画法第２１条の２に基づく都市計画の決定（変更）の提案に関し、下記の土地について別添の都市計画の素案に同意します。


記


	所　　在　　地
	権利種別
	地　　積

	
	
	㎡



（注）権利種別欄には所有権又は借地権を記入すること。


様式第4（第9条関係）
土地所有者等一覧表
	
	氏　　名
	権利種別
	土地又は建物の所在地
	面積(㎡)
	同意状況

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	

	計
	(a)　　　　人
	－
	－
	(b)
	－


(注) 権利種別欄には所有権又は借地権を記入すること。また、同意状況欄には同意者に○を付け、それ以外の者に×を付けること。
同意状況確認
①同意した土地所有者等の人数　　　　　　　　　　　　　　人
②総人数に対する割合　①÷(ａ)×100 　　　　　　　　　　％
③同意した土地所有者等の面積　　　　　　　　　　　　　　㎡
④総面積に対する割合　③÷(ｂ)×100 　　　　　　　　　　％


様式第5（第9条関係）
誓　　約　　書
年　　月　　日
新城市長

住所

法人（団体）名

私は次の各号に該当しないことを誓約します。
	役職名
	氏　　名
	住　　　　　所
	印

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


イ　破産手続開始の決定を受けて復権を得ない者
ロ　禁錮以上の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなつた日から5年を経過しない者
ハ　法若しくは暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号。同法第31条第7項の規定を除く。）に違反し、又は刑法（明治40年法律第45号）第204条、第206条、第208条、第208条の3、第222条若しくは第247条の罪若しくは暴力行為等処罰に関する法律（大正15年法律第60号）の罪を犯し、罰金の刑に処せられ、その執行を終わり、又は執行を受けることがなくなつた日から5年を経過しない者
ニ　精神の機能の障害により計画提案を適正に行うに当たつて必要な認知、判断及び意思疎通を適切に行うことができない者


様式第6（第9条関係）
都市計画決定・変更期限希望書

	１　事業の着手の予定時期
	

	２　提案に係る都市計画の決定又は変更の期限
	

	３　期限を希望する理由
	





様式第7（第10条関係）
取　　下　　届
年　　月　　日


　新城市長


提案者

氏　名　　
（法人又は団体の場合はその名称）

住　所　　
（法人又は団体の場合は主たる事務所の所在地）



　　　　　年　　月　　日付けで提出しました都市計画法第２１条の２に基づく都市計画の決定（変更）の提案書を都合により取下げいたします。
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